Kiel
1236 - 1292

Lien
1022 - 1469 - 1179 - 1064 - 2809 - 1854 - 1609 - 2414

- 1236 - 1474
diffamatio Et quia D.N. non solum P^r suam et fratres eiusdem vniuersitatis Hanc provinciam et Ordinem diffamauit malitiosis testimoniis huiusmodi scripturae et manus suae operibus est, inhabilitamus eum perpetue et ineptum dicimus et haberi volumus ad omnes obedientias Ordinis.
- 1292 - 1498
electio P^r. Et quia significatum est nobis quod S^o. N^o. fuerint principales auctores discordiae P. Ant^r in facto electionis n^ori P^r, nisi amodo ab huiusmodi temeritate cessauerint, nihil in disciplina generali ad Ord. volumus.
- 1022 - 1546
aedificia Priori P. S. Cath. injungitur ut in aedificiis construendis, consiliis et mandatis Vis^obt. acquiescat.
- 1469 - 1547
vis^obt. Et D. N. hospit^r, h^ug. sub^oiacens P. Lyse, ob debilitatem cerebri, Vis^obt. de eo dispensent de Act^r ut petunt (in domo Delfensi).
- 1159 - 1558
causae fratrum Priori P. Lyse mandamus ut S^o. N^o uti professori hinc d^r recipiat, si commode absque detrimento spiritualis et temporalis aedificii fieri potest, alioquin Domitus in quibus hospitabuntur de mandato Vis^obt^r contribuat et satisfaciat ad Ordinationem Vis^obt, in ipsa domo m^oris et expensis novum professorum superferantur.
- 1064 - 1166
aedificia Et P^r. P. Lyse, omnis vanis et minus necessariis aedificiis, omni cura, restitutioni et reedificationi claustr^r intendat.
- 2709 - 1866
vestimenta In P. Lyse: prohibemus priori et procuratori ne amplius vestimentis et mantellis utantur secularibus, sed ad formam Religionis et Ordinis honeste et edificatorie a ceteris fr^{at}r^r secularibus succedant, alioquin Ordo prodehit.
- 1854 - 1858
obseruantia Priori P. Lyse rogamus et hortamur ut obseruantiam regularem sub suo praesidio laudabiliter rigentem restituat, et ad id omnes prouocet et compellat.
- 1609 - 1571
medicatio Et D. N. abstineat amodo exercere artem chirurgicalem et medicinam sub freno carceris, quam Vis^obt. sine mora, si non se emendauerit, mandant executionis.
- 2414 - 1572
solitudo Priori P. L. hortamur ut iuueniles annos quietate nouum compensans, exemplum fiat ceteris Actus obseruantiae regularis, maxime silentii et solitudinis, hinc de eo operatur, rogatur ad idem Conuenticale dictae D^r.